θησκεία, Voluntarium cultum amplector, Religionem aliquam arbitrato meo deligo: Ἐθελοθησκεία, ἰδίῳ θελήματι σέβει τὸ δοκοῦν, Suid. [* Ἐθελοπερισσοθησκεία, Epiphani. 1. p. 21. * Ὀμόθησκός, Socr. Hist. Eccl. 5. p. 301. 6. p. 315. * Φιλόθησκός, Cerimoniarum religiosarum amator, legit Scaliger. ad Manil. p. 13. ap. Ptolem. Apot. pro Φιλόθησκός.]

ΘΡΑΣΚΙΑΣ, Thrascias ventus, Aristot. de Mundo, Τῶν βορρῶν ὁ δὲ πνέων τῷ ἀργέστη, θρασκίας λέγεται, ὃν ἐνιοὶ κακίαν καλοῦσι, Ex Aquilonibus, is, qui deinceps a Coro spirat, Thrascias dicitur, quem nonnulli Cæciam vocant. Hunc ventum Thrasciam Plin. inter septentrionem et occasum solstialem spirare tradit. Θρασκίαν autem quasi θρακίαν dici tradit Etym. [“Toup. Opusc. 1, 194. Wolf. ad Hesiod. 131.” Schæf. Mss.] AT Θρακίας λίθος, Lapis Thracias, qui in Ponto, Scythiæ fluvio, nascitur, Diosc. 5. Hic aqua accenditur et oleo extinguitur, Plin. Alex. Aphr.; Schol. Nicandri, qui θρήισσαν λίαν vocat. Legitur autem ET Θρήισσα λίθος ap. Schol. “Θράττης, Hesychio est Lapis quidam a “Thracibus denominatus: qui ab aliis Θρακίας dicitur, Thracius a Plinio.”

“ΘΡΙΑΔΑΣ, ακος, ἡ, Lactuca: olus vulgo notum, “de quo Diosc. 2, 165. Athen. (69.) et Plin. 19, 8. “20, 7. Eadem dicitur Θριδακίση et Θριδακίνη. “Athen. enim (l. c.) dicit τὴν θριδακα ab Atticis vocari θριδακίνη: et (114.) τὰς παρ’ Ἀλκμᾶνι θριδακίσησ λεγομένας esse easdem cum Atticis θριδακίσησ. Galenus tamen θριδακίνησ proprie nominari tradit Sylvestrem lactucam, θριδακα autem sativam, sic scribens τῶν κατὰ τόπους l. 2. Θριδακίσησ τῆσ ἀκηπέτου τε καὶ ἀγρίας, ἣν ἰδίως ὀνομάζουσι θριδακίνησ τὴν γὰρ κηπευομένην ὀνομάζουσι θριδακα. Porro a θριδακίνησ est DIMIN. Θριδακίσησ, Lactucula, apud Athen. (l. c.) e Strattide, ὠκίμων πέταλα καὶ θριδακίσησ Εὐόσμων τε σελίμων. A θριδακίσησ vero est PRÆTEREA Θριδακίσησ, Lactucæ similis, Qui e lactucarum genere est, vel Lactucæ naturam referens, ut alii interpr.” [Diosc. 2, 160. “Θριδακίσησ, Casaub. Athen. 142. ad Herod. 211. Phryn. Ecl. 52. (Lobeck. 130.) Thom. M. 454. Jacobs. Antb. 8, 241. Θριδακίσησ, Phryn. l. c. Θριδακίσησ, ibid. Valck. Hipp. p. 215. ad Herod. 211. ad Lucian. 2, 326.” Schæf. Mss. Vide Schn. Ind. Theophr., Sprengel. Hist. Rei Herb. 99. * Θριδακίσησ, ἡ, ον, Herodotus Aëtii 5. p. 94. μηκωνίτιδες. * Θριδακίσησ, Nicander O. 838. ex emend. Schneideri. * Θριδακίσησ, Diosc. 4, 76. * Θριδακίσησ, Gl. Lactuca. * Θριδακίσησ, Diosc. Notha 467.]

ΟΡΙΞ, χός, ἡ, Pilus, s. capitis, s. barbæ, Capillus, Il. Ψ. (135.) Οριξὶ δὲ πάντα νέκυν καταείνον, ἀσπέβαλλον Κεφόμενοι. Apud Plut. Apophth. quidam barbam et caput tingens, vocatur ἀπιστος ἐν θριξί, Lucian. (3, 131.) Νεανίαν τινὰ τῶν τριχῶν σύρουσα, Aristot. Ἀνζονται δ’ αἱ τρίχες καὶ τεθνεώτων. Pro quo Plin. Defunctorum quoque corporibus pili crescunt. || Pilus generaliter ut in Prov. Ἐκ τριχὸσ κρέμασθαι, quod Ovid. Tenui filo pendere. Exp. et Setæ: Hesiod. (A. 391.) Ὀρθὰσ δ’ ἐν λοφίῳ φρίσσει τρίχας. Interdum etiam Villi. Plut. Σαρξὶ τρεφόμενοι, καὶ θριξὶν ἀμφιενόμενοι. Nonnunquam et Capillamenta: Philo, Πέταλα γὰρ εἰσ λεπτάσ τρ. κατατμηθέντα πᾶσι τοῖσ νήμασι συνφαίνετο. Derivat autem a θριξί Etym. [“Jacobs. Anth. 11, 298. Beck. ad Eur. p. 200. ad Lucian. 1, 299. Barba, Toup. Opusc. 1, 157. Θριξὶ ἐθείρησ, Wakef. S. Cr. 2, 107. Paul. Sil. 23. Ἐκ τριχὸσ κρέμασθαι, Jacobs. Anth. 9, 476. 11, 141. Heyn. Hom. 6, 35. Bergl. Alciph. 156. Οὐκ ἀξίον τριχὸσ, ad Mær. 331. Ruhn. ad Xen. Mem. 230. Subaud., Jacobs. Anth. 10, 64. 66.” Schæf. Mss.] “Εριξ, dictum etiam ἐπὶ τοῦ ἥπατος: sed pro eo “in plerisque exemplaribus scriptum θριξί. Significat autem Partem hepatis superiorem qua a se invicem dividuntur ejus fibræ. Ita Gal. Lex. Hipp. “pocr.” [* Τριχὸσ, i. q. θριξί, 1 Reg. 14, 45. Ed. Bos., sed θριξί in Ed. Ald. “Vestis e filis, Joseph. 727, 6.” Wakef. Mss.]